ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2024г.                                                                                            №  30
с. Новопокровка
О внесении изменении в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 18.08.2021г. № 30 «Об утверждении административного регламента Администрации  Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 27.03.2023г. № 17 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», Уставом  Новопокровского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1 Внести в Приложение  к постановлению от 18.08.2021г.№ 30  «Об утверждении административного регламента Администрации  Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах»  следующие изменения:

           - Раздел 3  подраздел 1 дополнить пунктом 1.2  в следующей редакции

«1.2.  Подача запроса о предоставлении муниципальной услуги и иных

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том числе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона (от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ), и прием таких запросов о предоставлении муниципальной услуги и документов органом, предоставляющим муниципальную услугу, либо подведомственной органу местного самоуправления организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, с использованием информационно-технологической и коммуникационной инфраструктуры, в том числе единого портала государственных и муниципальных услуг и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг.»

              2. Обнародовать данное постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет». Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                Глава  Новопокровского

                сельского  поселения                                                     Ю.Г. Канунников